
ATLETICA D'ESTATE - 3à edizione
Approvazione Fidal Piemonte n. 259/pista/2015
Organizzazione: Fidal Torino - Borgaretto (TO)

RI SULTATI

800 metri Donne

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica Campo Sportivo E. Totta - 16 Giugno 2015 Ora Inizio: 19:45

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 355 BONACCI Sonia 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:37.4 572

Passaggi: m. 400:

5000 metri Donne

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica Campo Sportivo E. Totta - 16 Giugno 2015 Ora Inizio: 20:10

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 363 BELLETTI Sandra 1963 SF50 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 21:15.4 526

2 358 PAGLIERO Liliana France 1968 SF45 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 22:50.3 397

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

Salto con l'asta/ PV Donne

SERI E - RI SULTATI

Campo Sportivo E. Totta - 16 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:25 - Ora Fine: 19:30

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1018 GEMELLO Gaia 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 2.50 508

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60

  O -   O   O   XXX

1000 GUADAGNINI Gaia 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Ncl

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 3.40

- - - - -   XXX

1028 MISANA Alice 1995 PF TO002 SISPORT FIAT Ass

1015 BONINA Claudia 1996 JF TO001 C.U.S. TORINO Ass

1026 MARTORELLI Costanza 1994 PF TO002 SISPORT FIAT Ass

Salto in lungo/ LJ Donne - extra

SERI E - RI SULTATI

Campo Sportivo E. Totta - 16 Giugno 2015 Ora Inizio: 19:05 - Ora Fine: 19:55

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1000 ZAHARIA Denisa Maria 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4.83 618

1°: 4.83 2°: 4.57 3°: 4.68 4°: 4.71 5°: 4.60 6°: 4.58

-1.5 -0.7 +0.1 -1.5 -1.4 -0.2

Disco/ DT Kg 1,000 Donne

SERI E - RI SULTATI

Campo Sportivo E. Totta - 16 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:56 - Ora Fine: 18:20

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1009 FERRARI Giada 1995 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 29.12 548

1°: X 2°: 23.26 3°: X 4°: X 5°: 25.22 6°: 29.12

2 1000 MEJDOUB Malak 1997 JF TO002 SISPORT FIAT 25.19 463

1°: 24.35 2°: 22.67 3°: 23.17 4°: X 5°: 25.19 6°: 22.60

3 1035 GHISOLFI Emanuela 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 24.91 457

1°: 22.69 2°: X 3°: 23.30 4°: 23.67 5°: X 6°: 24.91

Giavellotto/ JT Gr600 Donne

SERI E - RI SULTATI

Campo Sportivo E. Totta - 16 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:50 - Ora Fine: 19:15
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1029 NEBIOLO Bianca 1992 SF TO002 SISPORT FIAT 39.44 761

1°: X 2°: 36.75 3°: 37.05 4°: 35.08 5°: 39.44 6°: X

2 1010 FERRARI Giada 1995 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 29.32 551

1°: 29.32 2°: X 3°: X 4°: 29.09 5°: X 6°: 28.03

800 metri Uomini

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 Campo Sportivo E. Totta - 16 Giugno 2015 Ora Inizio: 19:50

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 373 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 1:50.7 908

2 5I 425 GAVRIL Stefan Iulius 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 1:55.2 793

3 2I 405 BENSLIMA Ilyasse 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 1:55.4 788

4 3I 395 SAPIENZA Francesco 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 1:57.6 734

5 4E 434 MOTTA Andrea 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:00.1 676

6 3E 394 SANNA Ludovico 1999 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:00.2 673

7 1I 398 RUSSELLO Francesco 1976 SM35 TO001 C.U.S. TORINO 2:03.4 602

8 5E 431 CARMAGNOLA Federico 1993 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:03.5 600

9 2E 429 BATTAGLIA Andrea 1987 SM TO001 C.U.S. TORINO 2:03.6 598

10 6E 401 GIULIANI Guido 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:05.6 556

11 6I 438 FORNARA Stefano 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 2:05.9 549

Passaggi: m. 400:

Serie 2 Campo Sportivo E. Totta - 16 Giugno 2015 Ora Inizio: 19:55

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 435 CERRI Samuele 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:08.3 501

2 4I 421 GIORDANA Alessandro 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:08.4 499

3 3E 378 MAMINO Cristian 1998 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:08.9 489

4 5I 399 CARBONE Ilario 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:12.3 425

5 3I 608 BOASSO Alessio 1994 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2:13.1 411

6 4E 432 PISCOPO Simone 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:17.4 338

7 2I 404 DI BARI Giorgio 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:19.9 298

8 6E 551 GIORDANA Massimiliano 1999 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2:20.4 291

9 5E 424 GRIFFA Gianfranco 1969 SM45 TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 2:27.0 200

10 2E 540 DALLA CHIARA Andrea 1965 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:33.3 128

11 6I 374 VANGELISTA Remo 1966 SM45 TO200 BASE RUNNING 2:51.3 9

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO Campo Sportivo E. Totta

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 373 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 1:50.7 908

2 5I 425 GAVRIL Stefan Iulius 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 1:55.2 793

3 2I 405 BENSLIMA Ilyasse 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 1:55.4 788

4 3I 395 SAPIENZA Francesco 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 1:57.6 734

5 4E 434 MOTTA Andrea 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:00.1 676

6 3E 394 SANNA Ludovico 1999 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:00.2 673

7 1I 398 RUSSELLO Francesco 1976 SM35 TO001 C.U.S. TORINO 2:03.4 602

8 5E 431 CARMAGNOLA Federico 1993 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:03.5 600

9 2E 429 BATTAGLIA Andrea 1987 SM TO001 C.U.S. TORINO 2:03.6 598

10 6E 401 GIULIANI Guido 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:05.6 556

11 6I 438 FORNARA Stefano 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 2:05.9 549

12 1I 435 CERRI Samuele 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:08.3 501

13 4I 421 GIORDANA Alessandro 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:08.4 499

14 3E 378 MAMINO Cristian 1998 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:08.9 489

15 5I 399 CARBONE Ilario 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:12.3 425

16 3I 608 BOASSO Alessio 1994 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2:13.1 411

17 4E 432 PISCOPO Simone 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:17.4 338

18 2I 404 DI BARI Giorgio 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:19.9 298

19 6E 551 GIORDANA Massimiliano 1999 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2:20.4 291

20 5E 424 GRIFFA Gianfranco 1969 SM45 TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 2:27.0 200

21 2E 540 DALLA CHIARA Andrea 1965 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:33.3 128

22 6I 374 VANGELISTA Remo 1966 SM45 TO200 BASE RUNNING 2:51.3 9

5000 metri Uomini

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica Campo Sportivo E. Totta - 16 Giugno 2015 Ora Inizio: 20:10

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 487 AUDISIO Andrea 1982 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 15:48.6 665

2 467 GAGLIARDI Gabriele 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 15:53.4 653
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3 492 ALBANO Rudy 1992 SM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 15:59.1 639

4 483 ABBRUZZESE Alex 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 16:18.5 592

5 491 ARIOTTO Alessandro 1997 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 16:26.6 573

6 461 MARCHISIO Edoardo 1991 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16:29.4 566

7 470 SECCO Lorenzo 1988 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 16:48.4 522

8 449 RAVARINO Giovanni 1969 SM45 AL012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 16:51.8 515

9 481 TALIANO Corrado 1973 SM40 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 17:15.1 464

10 468 POGGIO Nicola 1986 SM AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 19:00.2 265

11 490 OLINO Giampiero 1963 SM50 TO002 SISPORT FIAT 20:33.7 130

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

Salto con l'asta/ PV Uomini

SERI E - RI SULTATI

Campo Sportivo E. Totta - 16 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:25 - Ora Fine: 20:25

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1016 DENTIS Emanuele 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 4.60 859

3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.60 4.80

- - - - - - -   XXO   XXO   XXX

2 1007 STRATTA Lorenzo 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.20 776

3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30

- -   O   O -   O   XXX

3 1017 GEMELLO Luciano 1965 SM50 TO001 C.U.S. TORINO 3.30 570

3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20

  O - - - - -

4 1019 RAMASSO Emiliano 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 3.30 570

3.30 3.60

  XO   XXX

1020 SPATAFORA Gabriele 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO Ncl

3.30 3.60

-   XXX

1024 CRETIER Luca 1994 PM TO002 SISPORT FIAT Ass

1030 NICOLINI Davide 1997 JM TO002 SISPORT FIAT Ass

1023 CATTEL Diego 1994 PM TO002 SISPORT FIAT Ass

1005 ROLFI Piero 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Ass

1001 GROSSO Enrico 1953 SM60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Ass

Salto in lungo/ LJ Uomini

SERI E - RI SULTATI

Campo Sportivo E. Totta - 16 Giugno 2015 Ora Inizio: 19:05 - Ora Fine: 19:55

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1200 BRAMAFARINA Alessandro 1988 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 6.73 821

1°: 6.67 2°: 6.73 3°: X 4°: 6.51 5°: 6.48 6°: -

-1.2 -0.5 -1.6 -0.9

2 1008 STRATTA Lorenzo 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.18 716

1°: 6.14 2°: - 3°: 6.18 4°: - 5°: 6.03 6°: -

+0.2 -0.8 -0.7

3 1038 BORRIERO Alessio 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 6.17 714

1°: 6.17 2°: 5.90 3°: 6.05 4°: 6.16 5°: 5.65 6°: 6.04

-0.6 -0.9 -1.1 -0.4 -0.8 -0.3

4 1011 FERRAMOSCA Francesco 1999 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 6.10 700

1°: 5.91 2°: 4.72 3°: 6.06 4°: X 5°: 3.65 6°: 6.10

-0.4 -0.8 -0.7 -0.9 -1.5

5 1039 BRONDOLIN Andrea 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.61 601

1°: X 2°: 4.99 3°: 5.08 4°: 4.76 5°: 5.61 6°: 5.53

-1.5 -1.1 -0.3 -0.8 +0.6

6 1040 FALCETTO Alessandro 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.58 595

1°: 5.58 2°: 5.35 3°: X 4°: 5.47 5°: 5.06 6°: 5.33

-0.8 -1.4 -1.5 -0.6 -0.5
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7 1002 ORRU' Claudio 1998 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.44 565
1°: 5.43 2°: 5.21 3°: 5.25 4°: 5.38 5°: 5.43 6°: 5.44

-0.8 -0.9 -2.0 -0.5 -2.3 -0.4

8 1037 BORIO Abel 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.27 529

1°: X 2°: X 3°: 5.27 4°: X 5°: 5.10 6°: 5.14

-0.2 -1.9 -1.4

9 1000 D'ANGIO' Leonardo 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.83 434

1°: 4.83 2°: X 3°: X

-1.3

Disco/ DT Kg 1,500 Allievi - extra

SERI E - RI SULTATI

Campo Sportivo E. Totta - 16 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:20

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1000 GALLO Daniele 1999 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 28.62 382

1°: 28.33 2°: 27.47 3°: X 4°: X 5°: 28.62 6°: X

80 piani Cadetti - Triathlon

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 Campo Sportivo E. Totta - 16 Giugno 2015 Ora Inizio: 19:25 - Vento:

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 74 BERRA Tommaso 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 9.7 668

2 3 260 OBERTO Nicolo' Antonio 2000 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.8 634

3 4 255 MANGIARACINA Andrea 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 9.8 634

4 5 259 NONNIS Raffaele 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 9.9 600

5 6 71 ANDREICA Petru Adrian 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 10.3 475

Serie 2 Campo Sportivo E. Totta - 16 Giugno 2015 Ora Inizio: 19:28 - Vento:

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 257 MORTARA Alessandro 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 9.5 738

2 3 251 DAL CANTON Francesco 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.7 668

3 5 262 RUSSO Simone 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10.0 568

4 4 358 DI CARLO Lorenzo 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11.5 171

Serie 3 Campo Sportivo E. Totta - 16 Giugno 2015 Ora Inizio: 19:32 - Vento:

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 264 ZANELLATI Davide 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 9.6 702

2 4 104 CARNOVALE Michele 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 10.4 445

3 2 256 MARTENO Alessandro 2000 CM TO183 ATLETICA VALPELLICE 11.1 260

4 5 254 BIGINELLI M Doriano 2000 CM TO183 ATLETICA VALPELLICE 12.4 15

RIEPILOGO Campo Sportivo E. Totta

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 257 MORTARA Alessandro 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 9.5 738

2 3 264 ZANELLATI Davide 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 9.6 702

3 2 74 BERRA Tommaso 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 9.7 668

3 3 251 DAL CANTON Francesco 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.7 668

5 3 260 OBERTO Nicolo' Antonio 2000 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.8 634

6 4 255 MANGIARACINA Andrea 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 9.8 634

7 5 259 NONNIS Raffaele 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 9.9 600

8 5 262 RUSSO Simone 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10.0 568

9 6 71 ANDREICA Petru Adrian 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 10.3 475

10 4 104 CARNOVALE Michele 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 10.4 445

11 2 256 MARTENO Alessandro 2000 CM TO183 ATLETICA VALPELLICE 11.1 260

12 4 358 DI CARLO Lorenzo 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11.5 171

13 5 254 BIGINELLI M Doriano 2000 CM TO183 ATLETICA VALPELLICE 12.4 15

600 metri Cadetti - Triathlon

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica Campo Sportivo E. Totta - 16 Giugno 2015 Ora Inizio: 19:55

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 74 BERRA Tommaso 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 1:31.7 671

2 256 MARTENO Alessandro 2000 CM TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:32.9 631

3 260 OBERTO Nicolo' Antonio 2000 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:36.4 518

4 262 RUSSO Simone 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:39.6 423

5 71 ANDREICA Petru Adrian 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 1:41.0 384

6 358 DI CARLO Lorenzo 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:41.6 367
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7 104 CARNOVALE Michele 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 1:41.7 365
8 257 MORTARA Alessandro 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 1:48.2 206

9 264 ZANELLATI Davide 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 1:49.5 178

10 255 MANGIARACINA Andrea 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 1:51.1 146

11 254 BIGINELLI M Doriano 2000 CM TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:52.2 124

259 NONNIS Raffaele 2000 CM TO002 SISPORT FIAT NP

251 DAL CANTON Francesco 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL NP

2000 metri Cadetti

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica Campo Sportivo E. Totta - 16 Giugno 2015 Ora Inizio: 20:00

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 656 COTTI Giovanni 2000 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 5:59.3 881

2 498 TAGLIENTE Marco 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 6:02.7 855

3 494 BOUSSAD Walid 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 6:04.8 840

4 618 MARGARIA Carlo 2000 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 6:15.9 760

5 500 TAMBURRO Lorenzo 2001 CM TO002 SISPORT FIAT 6:36.9 619

6 496 ALCIATI Marco 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 6:40.2 598

7 654 MANTOVANI Andrea 2000 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 7:13.3 404

8 497 RANELLUCCI Francesco 2000 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 7:50.4 223

499 EL KABBOURI Ossama 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO NP

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

Salto con l'asta/ PV Cadetti

SERI E - RI SULTATI

Campo Sportivo E. Totta - 16 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:25 - Ora Fine: 19:35

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1006 STRATTA Davide 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.30 777

3.00 3.10 3.20 3.30 3.50

  O - -   O   XXX

2 1025 HARTVIG Giulio 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 3.10 726

3.00 3.10 3.20

  O   O   XXX

1033 ZILIOTTO Federico 2000 CM TO002 SISPORT FIAT Ass

1003 PELISSETTI Filippo 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Ass

Salto in lungo/ LJ Cadetti -  Triathlon

SERI E - RI SULTATI

Campo Sportivo E. Totta - 16 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:40

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 251 DAL CANTON Francesco 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 5.70 691

1°: 5.66 2°: 5.70 3°: 5.59

2 260 OBERTO Nicolo' Antonio 2000 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5.66 681

1°: 5.66 2°: - 3°: -

3 104 CARNOVALE Michele 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 5.39 610

1°: 5.39 2°: X 3°: 5.05

4 74 BERRA Tommaso 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 5.27 579

1°: X 2°: 4.65 3°: 5.27

5 257 MORTARA Alessandro 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 4.79 456

1°: 4.67 2°: 4.79 3°: X

7 255 MANGIARACINA Andrea 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 4.64 418

1°: 4.64 2°: 4.33 3°: 4.42

8 259 NONNIS Raffaele 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 4.54 393

1°: 4.54 2°: 3.69 3°: X

9 71 ANDREICA Petru Adrian 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 4.40 359

1°: 4.27 2°: 4.33 3°: 4.40

10 264 ZANELLATI Davide 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 3.94 246

1°: 3.94 2°: 3.52 3°: 3.91

11 262 RUSSO Simone 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3.91 239

1°: X 2°: 3.91 3°: -

12 358 DI CARLO Lorenzo 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3.88 232

1°: 3.88 2°: 3.77 3°: 3.66

13 254 BIGINELLI M Doriano 2000 CM TO183 ATLETICA VALPELLICE 3.68 184
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1°: 3.68 2°: 3.57 3°: X

14 256 MARTENO Alessandro 2000 CM TO183 ATLETICA VALPELLICE 3.61 168

1°: 3.61 2°: X 3°: 3.56

80 piani Cadette - Triathlon

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 Campo Sportivo E. Totta - 16 Giugno 2015 Ora Inizio: 19:15 - Vento:

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 281 ROSINA Beatrice 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.9 643

2 3 284 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 11.0 616

3 5 276 MOMO Costanza 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 11.1 589

4 2 274 MARCHIO Camilla 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.3 536

5 6 271 FERRERO Sara 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.4 510

Serie 2 Campo Sportivo E. Totta - 16 Giugno 2015 Ora Inizio: 19:17 - Vento:

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 282 SCHENA Francesca 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.4 510

2 5 278 PETROF Ana 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.5 485

2 2 266 BALLESIO Sara 2000 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.5 485

4 3 267 CERRUTI Simona 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 11.6 460

Serie 3 Campo Sportivo E. Totta - 16 Giugno 2015 Ora Inizio: 19:20 - Vento:

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 280 RAMONDETTI Valentina 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 11.6 460

2 4 279 PREGNO Alessia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 12.2 324

3 3 273 MANCINELLI Elisabetta 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 12.8 206

4 2 270 DARAIO Michela 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.9 188

RIEPILOGO Campo Sportivo E. Totta

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 281 ROSINA Beatrice 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.9 643

2 3 284 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 11.0 616

3 5 276 MOMO Costanza 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 11.1 589

4 2 274 MARCHIO Camilla 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.3 536

5 4 282 SCHENA Francesca 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.4 510

5 6 271 FERRERO Sara 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.4 510

7 2 266 BALLESIO Sara 2000 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.5 485

7 5 278 PETROF Ana 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.5 485

9 3 267 CERRUTI Simona 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 11.6 460

9 5 280 RAMONDETTI Valentina 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 11.6 460

11 4 279 PREGNO Alessia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 12.2 324

12 3 273 MANCINELLI Elisabetta 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 12.8 206

13 2 270 DARAIO Michela 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.9 188

600 metri Cadette - Triathlon

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica Campo Sportivo E. Totta - 16 Giugno 2015 Ora Inizio: 19:50

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 276 MOMO Costanza 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 1:48.3 621

2 284 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 1:54.9 468

3 278 PETROF Ana 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 1:58.0 403

4 270 DARAIO Michela 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:01.1 341

5 279 PREGNO Alessia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 2:17.5 81

6 266 BALLESIO Sara 2000 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:17.9 76

7 273 MANCINELLI Elisabetta 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 2:22.0 28

274 MARCHIO Camilla 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL NP

282 SCHENA Francesca 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO NP

280 RAMONDETTI Valentina 2000 CF TO002 SISPORT FIAT NP

267 CERRUTI Simona 2000 CF TO002 SISPORT FIAT NP

281 ROSINA Beatrice 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL NP

271 FERRERO Sara 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL NP

Peso/ SP Kg 3.000 Cadette - Triathlon

SERI E - RI SULTATI

Campo Sportivo E. Totta - 16 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:30

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 282 SCHENA Francesca 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.22 863
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1°: X 2°: 11.22 3°: X

2 271 FERRERO Sara 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.50 591

1°: 6.39 2°: 8.50 3°: 6.71

3 284 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 8.24 564

1°: 8.24 2°: 7.96 3°: 7.98

4 278 PETROF Ana 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 7.30 465

1°: 7.02 2°: 7.30 3°: 6.61

5 280 RAMONDETTI Valentina 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 7.18 452

1°: 7.18 2°: 6.89 3°: 6.33

6 276 MOMO Costanza 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 6.55 384

1°: 6.55 2°: 6.16 3°: X

7 279 PREGNO Alessia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 6.48 376

1°: 6.48 2°: 5.30 3°: 5.58

8 266 BALLESIO Sara 2000 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 6.17 343

1°: X 2°: X 3°: 6.17

9 267 CERRUTI Simona 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 6.15 340

1°: 6.12 2°: 6.15 3°: 5.68

10 281 ROSINA Beatrice 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 6.03 327

1°: 6.03 2°: 5.75 3°: 5.83

11 273 MANCINELLI Elisabetta 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 5.93 316

1°: 5.63 2°: 5.93 3°: 5.24

12 270 DARAIO Michela 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5.64 284

1°: 5.64 2°: 5.22 3°: 5.33

13 274 MARCHIO Camilla 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.82 193

1°: 4.72 2°: 4.57 3°: 4.82

Salto con l'asta/ PV Cadette

SERI E - RI SULTATI

Campo Sportivo E. Totta - 16 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:25 - Ora Fine: 19:25

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1014 BONESSA Gaia 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 3.10 969

2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 3.10 3.35

- - - - - - - - - -   O   XXX

2 1027 MIDANA Eleonora 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 2.70 857

2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80

- - - -   O -   O   O   XXO   XXX

3 1022 BIANCO Costanza 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 2.20 719

2.00 2.10 2.20 2.25 2.30

  XO   O   O -   XXX

1031 SELLAM Manal 2001 CF TO002 SISPORT FIAT Ass

1021 ALTEA Lisa 2001 CF TO002 SISPORT FIAT Ass

1032 SERRATRICE Simona 2001 CF TO002 SISPORT FIAT Ass

60 piani Ragazzi - Biathlon

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 Campo Sportivo E. Totta - 16 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:30

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 306 TAGLIENTE Fabio 2002 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 8.7 443

2 3 285 ALLAZZETTA Alessio 2002 RM TO037 ATLETICA IVREA 9.2 318

3 6 286 BATTAGLIA Leonardo 2003 RM TO002 SISPORT FIAT 9.3 295

4 5 292 CHIOTTI Matteo 2002 RM CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 9.7 210

5 2 310 DORMELANDI Andrea 2003 RM TO002 SISPORT FIAT 10.1 138

Serie 2 Campo Sportivo E. Totta - 16 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:32

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 304 RABBIONE Luca 2003 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.4 272

2 4 301 MUCCHI Daniele 2002 RM TO002 SISPORT FIAT 9.5 251

3 3 308 VERIN Claudio 2002 RM TO002 SISPORT FIAT 9.6 230

4 5 630 MOHAMED AHMED Gabriel 2002 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.7 210

5 6 516 TARUFFI Diego 2003 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.7 51

Serie 3 Campo Sportivo E. Totta - 16 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:35

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 4 293 D'ANGELO Andrea 2003 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.1 341

2 6 309 BORIO Federico 2002 RM TO002 SISPORT FIAT 9.2 318

3 2 291 CERRI Valter 2003 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.3 295

4 5 296 GALLO Ivano 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.2 122

5 3 305 SAVIO Gregorio 2003 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.3 106

Serie 4 Campo Sportivo E. Totta - 16 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:37

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 299 MIRAGLIO Riccardo 2002 RM TO002 SISPORT FIAT 9.7 210

2 2 297 GIBELLATO Michael 2003 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.9 173

3 3 290 CAPATTI Fabio 2003 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10.5 77

4 4 298 GOIA Gian Domenico 2003 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10.6 64

Serie 5 Campo Sportivo E. Totta - 16 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:40

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 307 TOSETTO Giovanni 2002 RM TO002 SISPORT FIAT 9.4 272

2 5 303 PILIEGO Edoardo 2002 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10.1 138

3 3 289 BOUNOUS Mattia 2003 RM TO183 ATLETICA VALPELLICE 10.9 28

4 2 295 GALFO Christian 2003 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11.7

RIEPILOGO Campo Sportivo E. Totta

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 306 TAGLIENTE Fabio 2002 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 8.7 443

2 4 293 D'ANGELO Andrea 2003 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.1 341

3 3 285 ALLAZZETTA Alessio 2002 RM TO037 ATLETICA IVREA 9.2 318

3 6 309 BORIO Federico 2002 RM TO002 SISPORT FIAT 9.2 318

5 6 286 BATTAGLIA Leonardo 2003 RM TO002 SISPORT FIAT 9.3 295

5 2 291 CERRI Valter 2003 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.3 295

7 4 307 TOSETTO Giovanni 2002 RM TO002 SISPORT FIAT 9.4 272

7 2 304 RABBIONE Luca 2003 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.4 272

9 4 301 MUCCHI Daniele 2002 RM TO002 SISPORT FIAT 9.5 251

10 3 308 VERIN Claudio 2002 RM TO002 SISPORT FIAT 9.6 230

11 5 630 MOHAMED AHMED Gabriel 2002 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.7 210

11 5 292 CHIOTTI Matteo 2002 RM CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 9.7 210

11 5 299 MIRAGLIO Riccardo 2002 RM TO002 SISPORT FIAT 9.7 210

14 2 297 GIBELLATO Michael 2003 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.9 173

15 2 310 DORMELANDI Andrea 2003 RM TO002 SISPORT FIAT 10.1 138

15 5 303 PILIEGO Edoardo 2002 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10.1 138

17 5 296 GALLO Ivano 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.2 122

18 3 305 SAVIO Gregorio 2003 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.3 106

19 3 290 CAPATTI Fabio 2003 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10.5 77

20 4 298 GOIA Gian Domenico 2003 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10.6 64

21 6 516 TARUFFI Diego 2003 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.7 51

22 3 289 BOUNOUS Mattia 2003 RM TO183 ATLETICA VALPELLICE 10.9 28

23 2 295 GALFO Christian 2003 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11.7

600 metri Ragazzi - Biathlon

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 Campo Sportivo E. Totta - 16 Giugno 2015 Ora Inizio: 19:02

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 309 BORIO Federico 2002 RM TO002 SISPORT FIAT 1:45.2 603

2 285 ALLAZZETTA Alessio 2002 RM TO037 ATLETICA IVREA 1:46.6 566

3 306 TAGLIENTE Fabio 2002 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 1:49.1 503

4 630 MOHAMED AHMED Gabriel 2002 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:56.8 327

5 304 RABBIONE Luca 2003 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:57.3 317

6 286 BATTAGLIA Leonardo 2003 RM TO002 SISPORT FIAT 1:59.7 269

7 301 MUCCHI Daniele 2002 RM TO002 SISPORT FIAT 2:00.0 263

8 516 TARUFFI Diego 2003 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2:04.6 181

9 308 VERIN Claudio 2002 RM TO002 SISPORT FIAT 2:15.0 34

10 310 DORMELANDI Andrea 2003 RM TO002 SISPORT FIAT 2:15.7 26

11 305 SAVIO Gregorio 2003 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2:15.9 23

12 292 CHIOTTI Matteo 2002 RM CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 2:24.2

Serie 2 Campo Sportivo E. Totta - 16 Giugno 2015 Ora Inizio: 19:05

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 293 D'ANGELO Andrea 2003 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:51.3 450

2 307 TOSETTO Giovanni 2002 RM TO002 SISPORT FIAT 1:51.4 447

3 297 GIBELLATO Michael 2003 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:58.5 293

4 299 MIRAGLIO Riccardo 2002 RM TO002 SISPORT FIAT 2:00.9 246

5 303 PILIEGO Edoardo 2002 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:02.1 224

6 291 CERRI Valter 2003 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:05.0 174
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7 296 GALLO Ivano 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:07.8 129
8 290 CAPATTI Fabio 2003 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:14.7 37

9 298 GOIA Gian Domenico 2003 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:18.0 1

10 289 BOUNOUS Mattia 2003 RM TO183 ATLETICA VALPELLICE 2:20.8

11 295 GALFO Christian 2003 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:22.1

RIEPILOGO Campo Sportivo E. Totta

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 309 BORIO Federico 2002 RM TO002 SISPORT FIAT 1:45.2 603

2 285 ALLAZZETTA Alessio 2002 RM TO037 ATLETICA IVREA 1:46.6 566

3 306 TAGLIENTE Fabio 2002 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 1:49.1 503

4 293 D'ANGELO Andrea 2003 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:51.3 450

5 307 TOSETTO Giovanni 2002 RM TO002 SISPORT FIAT 1:51.4 447

6 630 MOHAMED AHMED Gabriel 2002 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:56.8 327

7 304 RABBIONE Luca 2003 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:57.3 317

8 297 GIBELLATO Michael 2003 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:58.5 293

9 286 BATTAGLIA Leonardo 2003 RM TO002 SISPORT FIAT 1:59.7 269

10 301 MUCCHI Daniele 2002 RM TO002 SISPORT FIAT 2:00.0 263

11 299 MIRAGLIO Riccardo 2002 RM TO002 SISPORT FIAT 2:00.9 246

12 303 PILIEGO Edoardo 2002 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:02.1 224

13 516 TARUFFI Diego 2003 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2:04.6 181

14 291 CERRI Valter 2003 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:05.0 174

15 296 GALLO Ivano 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:07.8 129

16 290 CAPATTI Fabio 2003 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:14.7 37

17 308 VERIN Claudio 2002 RM TO002 SISPORT FIAT 2:15.0 34

18 310 DORMELANDI Andrea 2003 RM TO002 SISPORT FIAT 2:15.7 26

19 305 SAVIO Gregorio 2003 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2:15.9 23

20 298 GOIA Gian Domenico 2003 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:18.0 1

21 289 BOUNOUS Mattia 2003 RM TO183 ATLETICA VALPELLICE 2:20.8

22 295 GALFO Christian 2003 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:22.1

23 292 CHIOTTI Matteo 2002 RM CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 2:24.2

60 piani Ragazze - Biathlon

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 Campo Sportivo E. Totta - 16 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:10

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 330 FURNARI Alessia 2003 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.7 670

2 3 313 BERTINO Alessia 2002 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.1 591

3 2 339 OSAKUE Angel Nohuwa 2003 RF TO002 SISPORT FIAT 9.3 553

4 5 342 SANGINETO Anita 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.5 514

5 6 314 BISACOTTO Beatrice 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 9.7 476

Serie 2 Campo Sportivo E. Totta - 16 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:12

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 318 BOUCHARD Noemi 2002 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 9.3 553

2 5 321 CAPOSIENO Isabella 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 9.6 495

3 6 334 MIGLIASSO Maria Sole 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.9 439

4 3 335 MIGLIASSO Margherita Ma 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 10.0 420

5 2 348 MIGLIASSO Beatrice Mari 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 10.3 365

Serie 3 Campo Sportivo E. Totta - 16 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:14

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 311 AUDISIO Francesca 2002 RF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 9.4 534

2 2 623 ARNEODO Alessandra 2002 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.6 495

3 4 349 CASETTA Chiara 2002 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.9 439

4 3 354 MARTINA Letizia 2003 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 10.1 402

5 6 345 SPADA Cecilia 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 10.8 274

Serie 4 Campo Sportivo E. Totta - 16 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:18

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 326 DELLA DONNA Francesca 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 9.1 591

2 4 316 TROVO' Sara 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.2 572

3 2 333 MAWETE Benedite Ditina 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.3 553

4 3 332 MAFFUCCI Sara 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 9.9 439

Serie 5 Campo Sportivo E. Totta - 16 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:20

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 331 KOFFI Melody N'da vitto 2003 RF TO002 SISPORT FIAT 8.8 650

2 5 312 BAVA Sara 2002 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.9 630

3 3 343 SCALCO Carlotta 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.0 611

4 2 352 BELTRAMONE Martina 2003 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 11.0 239
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Serie 6 Campo Sportivo E. Totta - 16 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:22

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 340 PAGLIASSOTTO Federica 2002 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.2 572

2 2 353 GALFIONE Camilla 2002 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 9.3 553

3 5 315 BOCINA Alice 2002 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.7 476

4 4 317 BORELLO Ilary 2002 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.8 458

Serie 7 Campo Sportivo E. Totta - 16 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:24

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 328 FISSORE Martina 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.1 591

2 5 355 AMERIO Martina 2002 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.3 553

3 3 325 DE GIORGIS Letizia 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 10.0 420

RIEPILOGO Campo Sportivo E. Totta

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 330 FURNARI Alessia 2003 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.7 670

2 4 331 KOFFI Melody N'da vitto 2003 RF TO002 SISPORT FIAT 8.8 650

3 5 312 BAVA Sara 2002 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.9 630

4 3 343 SCALCO Carlotta 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.0 611

5 5 326 DELLA DONNA Francesca 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 9.1 591

5 2 328 FISSORE Martina 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.1 591

5 3 313 BERTINO Alessia 2002 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.1 591

8 4 316 TROVO' Sara 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.2 572

8 3 340 PAGLIASSOTTO Federica 2002 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.2 572

10 2 333 MAWETE Benedite Ditina 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.3 553

10 4 318 BOUCHARD Noemi 2002 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 9.3 553

10 2 339 OSAKUE Angel Nohuwa 2003 RF TO002 SISPORT FIAT 9.3 553

10 2 353 GALFIONE Camilla 2002 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 9.3 553

10 5 355 AMERIO Martina 2002 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.3 553

15 5 311 AUDISIO Francesca 2002 RF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 9.4 534

16 5 342 SANGINETO Anita 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.5 514

17 2 623 ARNEODO Alessandra 2002 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.6 495

17 5 321 CAPOSIENO Isabella 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 9.6 495

19 5 315 BOCINA Alice 2002 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.7 476

19 6 314 BISACOTTO Beatrice 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 9.7 476

21 4 317 BORELLO Ilary 2002 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.8 458

22 3 332 MAFFUCCI Sara 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 9.9 439

22 4 349 CASETTA Chiara 2002 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.9 439

22 6 334 MIGLIASSO Maria Sole 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.9 439

25 3 325 DE GIORGIS Letizia 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 10.0 420

25 3 335 MIGLIASSO Margherita Ma 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 10.0 420

27 3 354 MARTINA Letizia 2003 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 10.1 402

28 2 348 MIGLIASSO Beatrice Mari 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 10.3 365

29 6 345 SPADA Cecilia 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 10.8 274

30 2 352 BELTRAMONE Martina 2003 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 11.0 239

600 metri Ragazze - Biathlon

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 Campo Sportivo E. Totta - 16 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:50

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 318 BOUCHARD Noemi 2002 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:49.4 795

2 313 BERTINO Alessia 2002 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:54.8 675

3 334 MIGLIASSO Maria Sole 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1:59.8 580

4 339 OSAKUE Angel Nohuwa 2003 RF TO002 SISPORT FIAT 2:01.5 549

5 311 AUDISIO Francesca 2002 RF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 2:03.4 514

6 330 FURNARI Alessia 2003 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:04.7 491

7 321 CAPOSIENO Isabella 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 2:06.2 465

8 348 MIGLIASSO Beatrice Mari 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:06.3 463

9 335 MIGLIASSO Margherita Ma 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:07.4 444

10 314 BISACOTTO Beatrice 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 2:08.4 427

11 354 MARTINA Letizia 2003 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 2:09.4 410

12 623 ARNEODO Alessandra 2002 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2:11.6 373

13 349 CASETTA Chiara 2002 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:12.0 367

14 342 SANGINETO Anita 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 2:13.9 336

15 345 SPADA Cecilia 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 2:15.3 313

Serie 2 Campo Sportivo E. Totta - 16 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:58

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 340 PAGLIASSOTTO Federica 2002 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:49.2 801

2 355 AMERIO Martina 2002 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1:52.9 712

3 328 FISSORE Martina 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1:55.1 669
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4 326 DELLA DONNA Francesca 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 1:57.8 617
5 353 GALFIONE Camilla 2002 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:57.9 615

6 333 MAWETE Benedite Ditina 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1:58.2 610

7 316 TROVO' Sara 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2:00.5 567

8 312 BAVA Sara 2002 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2:04.5 495

9 315 BOCINA Alice 2002 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:05.7 474

10 317 BORELLO Ilary 2002 RF TO037 ATLETICA IVREA 2:06.2 465

11 343 SCALCO Carlotta 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 2:06.4 461

12 331 KOFFI Melody N'da vitto 2003 RF TO002 SISPORT FIAT 2:06.8 454

13 325 DE GIORGIS Letizia 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 2:07.0 451

14 332 MAFFUCCI Sara 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 2:20.4 235

15 352 BELTRAMONE Martina 2003 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 2:30.9 87

RIEPILOGO Campo Sportivo E. Totta

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 340 PAGLIASSOTTO Federica 2002 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:49.2 801

2 318 BOUCHARD Noemi 2002 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:49.4 795

3 355 AMERIO Martina 2002 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1:52.9 712

4 313 BERTINO Alessia 2002 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:54.8 675

5 328 FISSORE Martina 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1:55.1 669

6 326 DELLA DONNA Francesca 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 1:57.8 617

7 353 GALFIONE Camilla 2002 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:57.9 615

8 333 MAWETE Benedite Ditina 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1:58.2 610

9 334 MIGLIASSO Maria Sole 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1:59.8 580

10 316 TROVO' Sara 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2:00.5 567

11 339 OSAKUE Angel Nohuwa 2003 RF TO002 SISPORT FIAT 2:01.5 549

12 311 AUDISIO Francesca 2002 RF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 2:03.4 514

13 312 BAVA Sara 2002 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2:04.5 495

14 330 FURNARI Alessia 2003 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:04.7 491

15 315 BOCINA Alice 2002 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:05.7 474

16 317 BORELLO Ilary 2002 RF TO037 ATLETICA IVREA 2:06.2 465

16 321 CAPOSIENO Isabella 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 2:06.2 465

18 348 MIGLIASSO Beatrice Mari 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:06.3 463

19 343 SCALCO Carlotta 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 2:06.4 461

20 331 KOFFI Melody N'da vitto 2003 RF TO002 SISPORT FIAT 2:06.8 454

21 325 DE GIORGIS Letizia 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 2:07.0 451

22 335 MIGLIASSO Margherita Ma 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:07.4 444

23 314 BISACOTTO Beatrice 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 2:08.4 427

24 354 MARTINA Letizia 2003 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 2:09.4 410

25 623 ARNEODO Alessandra 2002 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2:11.6 373

26 349 CASETTA Chiara 2002 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:12.0 367

27 342 SANGINETO Anita 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 2:13.9 336

28 345 SPADA Cecilia 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 2:15.3 313

29 332 MAFFUCCI Sara 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 2:20.4 235

30 352 BELTRAMONE Martina 2003 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 2:30.9 87

TRI ATHLON CADETTI

Classifica Finale Campo Sportivo E. Totta

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 74 BERRA Tommaso 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 1918

2 260 OBERTO Nicolo' Antonio 2000 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1833

3 104 CARNOVALE Michele 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 1420

4 257 MORTARA Alessandro 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 1400

5 262 RUSSO Simone 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1230

6 71 ANDREICA Petru Adrian 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 1218

7 255 MANGIARACINA Andrea 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 1198

8 264 ZANELLATI Davide 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 1126

9 256 MARTENO Alessandro 2000 CM TO183 ATLETICA VALPELLICE 1059

10 358 DI CARLO Lorenzo 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 770

11 254 BIGINELLI M Doriano 2000 CM TO183 ATLETICA VALPELLICE 323

TRI ATHLON CADETTE

Classifica Finale Campo Sportivo E. Totta

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 284 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 1648

2 276 MOMO Costanza 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 1594

3 278 PETROF Ana 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 1353

4 266 BALLESIO Sara 2000 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 904

5 270 DARAIO Michela 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 813

6 279 PREGNO Alessia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 781

7 273 MANCINELLI Elisabetta 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 550
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BI ATHLON RAGAZZI

Classifica Finale Campo Sportivo E. Totta

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 306 TAGLIENTE Fabio 2002 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 946

2 309 BORIO Federico 2002 RM TO002 SISPORT FIAT 921

3 285 ALLAZZETTA Alessio 2002 RM TO037 ATLETICA IVREA 884

4 293 D'ANGELO Andrea 2003 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 791

5 307 TOSETTO Giovanni 2002 RM TO002 SISPORT FIAT 719

6 304 RABBIONE Luca 2003 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 589

7 286 BATTAGLIA Leonardo 2003 RM TO002 SISPORT FIAT 564

8 630 MOHAMED AHMED Gabriel 2002 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 537

9 301 MUCCHI Daniele 2002 RM TO002 SISPORT FIAT 514

10 291 CERRI Valter 2003 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 469

11 297 GIBELLATO Michael 2003 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 466

12 299 MIRAGLIO Riccardo 2002 RM TO002 SISPORT FIAT 456

13 303 PILIEGO Edoardo 2002 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 362

14 308 VERIN Claudio 2002 RM TO002 SISPORT FIAT 264

15 296 GALLO Ivano 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 251

16 516 TARUFFI Diego 2003 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 232

17 292 CHIOTTI Matteo 2002 RM CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 210

18 310 DORMELANDI Andrea 2003 RM TO002 SISPORT FIAT 164

19 305 SAVIO Gregorio 2003 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 129

20 290 CAPATTI Fabio 2003 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 114

21 298 GOIA Gian Domenico 2003 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 65

22 289 BOUNOUS Mattia 2003 RM TO183 ATLETICA VALPELLICE 28

23 295 GALFO Christian 2003 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 0

BI ATHLON RAGAZZE

Classifica Finale Campo Sportivo E. Totta

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 340 PAGLIASSOTTO Federica 2002 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1373

2 318 BOUCHARD Noemi 2002 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 1348

3 313 BERTINO Alessia 2002 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1266

4 355 AMERIO Martina 2002 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1265

5 328 FISSORE Martina 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1260

6 326 DELLA DONNA Francesca 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 1208

7 353 GALFIONE Camilla 2002 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 1168

8 333 MAWETE Benedite Ditina 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1163

9 330 FURNARI Alessia 2003 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1161

10 316 TROVO' Sara 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1139

11 312 BAVA Sara 2002 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1125

12 331 KOFFI Melody N'da vitto 2003 RF TO002 SISPORT FIAT 1104

13 339 OSAKUE Angel Nohuwa 2003 RF TO002 SISPORT FIAT 1102

14 343 SCALCO Carlotta 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 1072

15 311 AUDISIO Francesca 2002 RF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 1048

16 334 MIGLIASSO Maria Sole 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1019

17 321 CAPOSIENO Isabella 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 960

18 315 BOCINA Alice 2002 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 950

19 317 BORELLO Ilary 2002 RF TO037 ATLETICA IVREA 923

20 314 BISACOTTO Beatrice 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 903

21 325 DE GIORGIS Letizia 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 871

22 623 ARNEODO Alessandra 2002 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 868

23 335 MIGLIASSO Margherita Ma 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 864

24 342 SANGINETO Anita 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 850

25 348 MIGLIASSO Beatrice Mari 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 828

26 354 MARTINA Letizia 2003 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 812

27 349 CASETTA Chiara 2002 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 806

28 332 MAFFUCCI Sara 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 674

29 345 SPADA Cecilia 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 587

30 352 BELTRAMONE Martina 2003 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 326

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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